EXTRATO DO TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2023

Dadas ás informações constantes do processo administrativo abaixo discriminado,

reconheço a Dispensa de licitação.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA/RN

CONTRATADA: HJ ASSESSORIA E CONSULTORIA EIRELI

CNPJ: 40.434.095/0001-76

OBJETO: contratação de empresa especializada em serviço de assessoria e

consultoria na área financeira, compreendendo atividades de cunho técnico

e de apoio ao setor de tesouraria, com analise dos processos e de todos os

procedimentos de rotinas para pagamentos, junto a Câmara Municipal de

Pedra Preta/RN.

VALOR ESTIMADO: Valor global Estimado: R$ 15.300,00 (quinze mil e trezentos

reais).

BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de terceiros – Pessoa

Jurídica.

Pedra Preta/RN, 06 de janeiro de 2023

Anttomar Augusto Oliveira da Câmara

Presidente da Câmara Municipal

Pedra Preta/RN